REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Deliberazione n. bﬁ) ?

=73 060 2011

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto: Presa atto dimissioni sig.ra MANGRONI Giuseppina — Coll.re Prof.le
Sanitario Tecnico di Laboratorio.

Su Proposta del Resp.le Servizio Personale

Afteso che la sig.ra MANGRONI Giuseppina dipendente a tempo determinato di
questa Azienda, in qualita di Coll.re Profle Sanitario Tecnico di
Laboratorio, con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 18022 del
01/08/2011, ha rassegnato le dimissioni, a decorrere dal 18/08/201 1, con
ultimo giorno di servizio i} 17/08/201 1:

Considerato che, nulla osta alla presa d’atto delle dimissioni della sig.ra MANGRONI
Giuseppina nata a S.Giusta il 19/11/ 1966,

IL DIRETTORE GENERALE

Preso Atto  dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

Sentiti 1 pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto delle dimissioni dall’incarico a tempo determinato di Coll.re Profle
Sanitario Tecnico di Laboratorio, rassegnate dalla sig.ra MANGRONI Giuseppina nata a
S.Giusta il 19/11/1966, a decorrere dal 18/08/2011, con ultimo giomo di servizio il
17/08/2011. ‘

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dr. Antonio FRAILIS)

el

IL DIRETTORE AMM!]}JSTRATIVO
Lr Lo RRY”

B
yi
1zio Personale
‘k»
"

Add. Amm.vo




ASE 7 CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione

n._ 958 del =9 0G0 207]

¢ stata pubblicata
nell’albo pretorjo dell’ Azienda USL n, 7
a partire dal .."’”f':é g%’b %ﬁﬁn N 2UH
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione

A Responsa/b}lzefgérvizio Affari Generali

-
L

H
¥

Allegati n,

Destinatari




ASIL. 7 CARBONIA
SERVIZIO DEL PERSONALE
VIADALMAZIA 83

AP LD - 09013 CARBONIA

comunica le proprie dimissioni
Conseguent; ad impedimento dj hatura personale e famigliare,

Pertanto a far data A% ‘ ) &, "2/ {4 1l mio rapporto dj lavoro deve intendersi risolto a tutti gli effetti
di legge e di contratto.

Distinti saluti

Atborea g@[ ¥ [0y,
Jiuseppina Mangronj

i
i




